

JARODE HOLDING ApS

Skrillingevej 24
5500 Middelfart

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/04/2017

Jacob Rosenbæk Demant
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JARODE HOLDING ApS
Skrillingevej 24
5500 Middelfart

Telefonnummer: 28867977

CVR-nr: 35653651

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud efter skat på 30.623 kr., som af ledelsen betragtes for værende utilfredsstillende .

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-14.518	-5.800
Resultat af ordinær primær drift		-14.518	-5.800
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-16.105	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-574
Ordinært resultat før skat		-30.623	-6.374
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-30.623	-6.374
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-30.623	-6.374
I alt		-30.623	-6.374

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		45.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	19.803
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	45.000	19.803
Anlægsaktiver i alt		45.000	19.803
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		7.905	39.372
Tilgodehavender i alt		12.905	39.372
Likvide beholdninger		106	1.959
Omsætningsaktiver i alt		13.011	41.331
Aktiver i alt		58.011	61.134

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		-37.667	-7.044
Egenkapital i alt		12.333	42.956
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.500	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		43.178	18.178
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		45.678	18.178
Gældsforpligtelser i alt		45.678	18.178
Passiver i alt		58.011	61.134

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	-7.044	0	42.956
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-30.623	0	-30.623
Egenkapital, ultimo	50.000	0	-37.667	0	12.333

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	0	19.803
Tilgang	45.000	0
Afgang	0	-16.308
Kostpris ultimo	45.000	3.495
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat	0	-3.495
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	-3.495
Regnskabsmæssig værdi ultimo	45.000	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vinfarmen ApS, Middelfart	90%	50.000	I/A

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BookUniBook ApS, København	15%	-4.095	-22.606

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.